Къэбэрдей-Балъкгьэр Республиюм
ЭнергетикэмкЬ, тарифхэмкЬ, псэупЬ

1энат1э]и к1элъыпльынымк1э
и къэрал комитет

К’ъабарты-Малкъар Республиканы
Энергетика, тар-ифле эмда жашау

журтлагъа надзор этиу жаны
бла кьырал ко ми тети

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ к о м и т е т
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НО ЭНЕРГЕТИКЕ, ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ № £ 2
« ( А » 4  '1/_______ 2017 года г. Нальчик

Об утверждении долгосрочных параметров регулирования,
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
потреби гелям обществом с ограниченной ответственностью

«ТЕПЛО-ВИММ» на территории
городского округа П рохладны й, на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Кабардино-
Балкарской Республики по энергетике, тарифам и жилищному надзору,
утвержденным постановлением Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 4 октября 201 7 г. №  182-Г1П, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую
потребителям ООО «ТЕПЛО-ВИММ» па территории г.о. Прохладный, на
2018-2020 годы согласно приложению № I к настоящему приказу.

устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для формирования
тарифов с использованием метода индексации установленных тарифов
на 2018-2020 годы, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Тарифы, установленные пунктом 1, настоящего приказа, действуют с
1 января 2018 года по 3 1 декабря 2020 года.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Утвердить долгосрочные параметры регулирования,

11риложепие №  1
к приказу I осударственпого

комитета Кабардино-Балкарской
Республики по энергетике, тарифам

и жилищному надзору

от/У  декабря 2017 г. № >̂2,

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО "ТЕПЛО-ВИММ" на территории
городского округа Прохладный, на 2018-2020 годы

№ п/п II аимоиова н и е регул и руем ой opi ai i ичац и и Вид тарифа Год Вода

Для потребителей, и случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

1 о о о  "т и п л о - в и м м " одноставочный
руб./l 'КОЛ

е 01.01.2018 но
30.06.2018

1884.68

с 01.07.2018 по
31.12.2018

1917,84

с 01.01.2019 по
30.06.2019

1917.84

с 01.07.2019 по
31 12.2019

191 8.82

с 01.01.2020 по
30.06.2020

1918.82

с 01.07.2020 по
31.12.2020

1939.45

Население (тарифы указываются с учетом упрощенной системы налогообложения)

Н ООО'ТЕПЛО-ВИММ"
одноставочный

руб.Л кал

с 01.01.2018 по
30.06.2018

1884.68

с 01.07.2018 но
31.12.2018

1917.84

с 01.01.2019 но
30.06.2019

1917.84

с 01.07.2019 по
31.12.2019 1918,82

с 01.01.2020 по
30.06.2020

1918.82

с 01.07.2020 но
31.12.2020

1439.45

Долгосрочны е параметры регулирования, устанавливаемы е на долгоероч
для формирования тарифов с использованием метода индексации установлен!

№
п/п

Н а и ме но ва н и е регул и руе м о й
организации Год

Базовый
уровень

операционных
расходов

Индекс
эффективности
операционных

расходов

Нормативны!
прибы

тыс. руб. % О/'О

2018 4 372.85 - -

1 ОО О  "ТЕПЛО-ВИММ" 2019 - 1 -

2020 - 1 -